
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 31.01.2020 р. № 1207 
 

Про виплату одноразової матеріальної 

допомоги 

 

 Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців м. Золочева про 

надання матеріальної допомоги у зв’язку з важким матеріальним становищем та на 

лікування, враховуючи акти обстеження матеріально – побутових умов, діючи 

відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати матеріальну грошову допомогу : 
- гр. Терещенко Ірині Василівні (вул. Героя України Бандери С.,5/31) в 

розмірі 700 гривень; 
- гр. Бурбан Євдокії Данилівні (бул. Сковороди Г.,1/23) в розмірі 1 000 

гривень; 
- гр. Шушеребі Ользі Богданівні (вул. Львівська,57/1) в розмірі 300 гривень; 
- гр. Зваричу Володимиру Казимировичу (вул. Шевченка Т.,184) в розмірі 

500 гривень; 
- гр. Леху Роману Йосиповичу (вул. Гайдамацька,10/16) в розмірі 1 000 

гривень; 
- гр. Галамай Олександрі Андріївні (вул. Хмельницького Б., 5/39) в розмірі 

300 гривень; 
- гр. Бурбулевичу Володимиру Івановичу (вул. Спортивна,18а) в розмірі 500 

гривень; 
- гр. Москаленко Людмилі Василівні (вул. Бандери Ст. Героя України, 5/51) 

в розмірі 300 гривень; 
-  гр. Нечайко Ользі Миколаївні (вул. Польна,32/11) в розмірі 300 гривень; 
- гр. Барабаш Марії Дмитрівні (вул. Шашкевича М., 106/6) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Строчан Анні Йосипівні (вул. Польна,28/13) в розмірі 300 гривень; 
- гр. Смереці Надії Михайлівні (вул. Хмельницького Б.,9/70) в розмірі 300 

гривень; 
- гр. Маньовській Оксані Іванівні (вул. Бандери Ст. Героя України,11/24) в 

розмірі 300 гривень; 
- гр. Сливич Оксані Ігорівні (вул. Бандери Ст. Героя України,11/38) в розмірі 

1000 гривень; 
- гр. Загурській Галині Йосипівні (бул. Сковороди Г.,1/9) в розмірі 2 000 

гривень. 
2. Завідувачу фінансово – господарського відділу – головному бухгалтеру Лучанко 
О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

       Міський голова                  Ігор Гриньків 


